
"& L'
n<'jEY , ":' : :

¶ l k L)
IC '14 Ú 1 'Ĺít'i 3, U Ĺ. u ·1 U 1 464 3

www kLl)tcclľ.eu 12

Př č. 3_ZD Návrh smlouvy o dílo

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Společnost:
IČ:
sídlo:
zastoupená:
k technickému jednání:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v Obchodním
vložka 1230

a

Společnost:
IČ:
DIČ:
sídlo:
zastoupená:
k technickému jednání:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v Obchodním
vložka č. 3 188

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
00226912
Kyjov, Strážovská 1247/22, 697 01
Mgr. Danuší Křivákovou

Komerční banka, a. s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,

(dále jen "objednatel") na straně jedné,

LABTECH s.r.o.
44014643
CZ44014643
Brno, Polní 23/340, 639 00
Ing. Petrem Povolným

Komerční banka, a.s., pobočka Brno město

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o
dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele odběr a analýzu vzorků bazénových vod,
odběr a analýzu vzorků pitných vod, odběr a analýzu teplých užitkových vod,
odběr a analýzu technologických vod, odběr a analýzu vzorků dle požadavku
objednatele. Rozsah a četnost odběrů a analýz bude prováděn dle provozního
řádu rehabilitace nemocnice Kyjov (pracoviště Veselí nad Moravou, Kyjov),
provozního řádu centrální sterilizace, provozního řádu anesteziologického
oddělení a dle požadavků objednavatele.

l



Př č. 3 ZD Návrh smlouvy o dílo

Výsledky rozborů budou předány do registru PiVo.

.

.

Na jiné, ve smlouvě nedefinované analýáy a odběry v jiných matricích, vystaví
po předchozí domluvě se zodpovědnou osobou zhotovitele, objedtiatel
objednávku.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel provede práce v terminu od 1.1.2017 na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpověď musí být doručena druhé straně
písemně a výpovědní lhůta začne běžet od prvního měsíce následujícího
po doručení výpovědi.

2. Předáni díla bude realizováno a výsledky analýz budou zaslány dle
požadavku objednatele emailem, faxem nebo poštou na adresu
objednatele. Výsledky lze rovněž převzít osobně při současném zaplacení
zakázky hotově.

III.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad.
2. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou

odbornou péčí.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předáni.
4. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv

nejasnosti nebo případné změny při prováděni díla.
5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na pracovišti objednatele,

upozornit na ně své pracovníky a zajistit příslušný způsob ochrany.
6. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých

pracovníků.

Ĺ,'""':' '

ĹĚ' """ "
g.: ' '

i'
jt'. .

i: '1E·

l
l

l
.FZ:g
a

'i

í

l

I!
jl
,!j
jl

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedeni díla v souladu s jeho
požadavky a oprávněnými zájmy.

2. Objednatel je povinen na vyžádáni zhotovitele poskytnout mu potřebné
informace a další součinnost, popř. umožnit zhotoviteli vstup do objektu
za účelem odběru vzorků, předat mu podklady, které má u sebe a které
jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné

3. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je
tento povinen zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím vznikla.

t
i

2



Př č. 3_ZDNávrh smlouvy o dílo

4. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou
cenu za jeho provedeni. '

5. Objednatel nabývá vlastnická práva k dílu po úhradě díla.

V.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené práce je stanovena dle platného ceníku laboratorních
prací zhotovitele pro daný rok. (viz příloha Č.1. této smlouvy).
Na veškeré arlalýzy (včetně odběru a dopravy) bude poskytnuta sleva
45%.

2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje při předání díla. Objednatel je
povinen zaplatit zhotoviteli fakturu do 30 dnů po jejím obdržení.

3. Daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního
dokladu.

4. Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení ceny díla, objeví-li se při
provádění díla potřeba činností v této smlouvě nezahrnutých, pokud tyto
činnosti nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy a jejich
potřeba byla s objednatelem projednána a PÍSEMNĚ odsouhlasena.

5. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšeni ceny podle odstavce 3, jestliže
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšeni ceny do
10 dnů poté, kdy se ukázalo, že je překročení ceny nevyhnutelné.

6. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční kryti na sjednané práce.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré informace zjištěné při plněni této
smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám, bude je
chránit před zneužitím, bude rozšiřovat dobré obchodní jméno
objednatele.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších
předpisů ČR.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden
pro objednatele. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou
dohodou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami a nahrazuje všechna předchozí ujednání, která byla učiněna v
této věci.

5. Objednatel souhlasí s uvedením názvu svého obchodního jména do
seznamu referencí zhotovitele.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva
nebyla ujednána za jednostranně nevýhodných podmínek, což obě
smluvní strany niže stvrzují svými podpisy.

3



Př č. 3_ZD Návrh smlouvy o dílo y
7. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu o

svobodném přístupu k informacím.
8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340 l 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv ('zákon o
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv provede zhotovitel. Zhotovitel po odeslání
elektronického formuláře či jiném způsobu zveřejnění bude informovat
objednatele o provedení úkonu.

9. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a
s ní spojené dokumenty, budou zveřejněny na adrese
https:/ /zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

10. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.
V případě, že by smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní
tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně označeno a prodávající
odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.

VII.
Přílohy

Příloha Č.1: Ceník

Datum: .......1AJL.2Q1L......

OBJEDNATEL

ředitelka jednatel

4



Př Č. 3 ZD_Návrh smlouvy o dílo

Příloha Č.1

Ceník

Ceník - položky Cena v KČ bez DPH za jednotku
' PoČet kolonií 36 C 50

PoČet kolonií 22 C 50
E.coli — bazénová voda 77
E.coIi — vody 88
Koliformní bakterie 55
Pseudomonas aerug. — bazénová voda 83
Pseudomonas aerug. - vody

.. 94Stafylococcus aur. — bazénová voda 66
Stafylococcus aur. - vody 83
Legionella — vody 275
Legionella - bazénová voda 220
Clostridim perf. 143
pH !4
volný chlor 28
Vázaný chlor 28
Vodivost (konduktivita) 14
DusiČnany 52
Dusitany 52
Amonné ionty 52
TOC - bazény 138
Redoxpotenciál 33
Barva 14
Chloridy ', 52
CHSKNIn 44
Chuť' _.. 6
Pach 11
Sírany 52
Zákíl 25
Železo (Fe) lOS
Odběr vody bodový 44
Odběr bazénové vody 55

5



Pí" Č. 3_ZD Návrh smlouvy o dílo

Ceník - skupinové ceny Cena v Kč bez DPH za jednotku
Přítok do bazénu dle Vyh. MZ Č. 238/2011 Sb. -
mikrobiologie (počet kolonií 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) 209 '
Bazénová voda dle VyhLMZ Č. 238/2011 Sb. -
mikrobiologie (počet kolonii 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) - l vzorek 209
Bazénová voda dle VyhI.NIZ č. 238/2011 Sb. -
chemie (dusičnany, pH, TOC, zákal) 228
Bazénová voda dle Vyhl.NIZ č. 238/2011 Sb. -
chemie (dusičnany, zákal) 77
Teplá užitková voda - Vyhl. 252/2004 Sb.,
příloha Č.2 - chemie 853
Teplá užitková voda - Vyhl. 252/2004 Sb.,
příloha Č.2 - mikrobiologie 325
Plnící voda pro bazén (TOC,
dusičnany,odběr,protoko1) 311
Pitná voda dle Vyhl. NIŽ Č. 252/2004 Sb. ,
příl.č.5 krácený rozbor - chemie 330
Pitná voda dle Vyhl. NIZ č. 252/2004 Sb. ,
příl.č.5 krácený rozbor - mikrobiologie 242

BAZÉN PRO VEŘEJNOST - KYJOV - BAZÉNOVÁ VODA nad 28 °C
Bazénová voda dle Vyhl. MZ Č. 238/2011 Sb. -
mikrobiologie (počet kolonií 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) - l vzorek 209
Bazénová voda dle Vyhl.MZ č. 23Š/2011 Sb. -
chemie (dusičnany, pH, TOC, zákal) 228
Bazénová voda dle Vyhl.MZ Č. 238/2011 Sb. -
chemie (dusičnany, zákal) 77
Přítok do bazénu dle Vyh. NIZ Č. 238/2011 Sb. -
niikrobiologie (počet kolonií 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) 209
Sta fylocoeeus a u r. - bazény 66
volný chlor 28
Vázaný chlor 28
Odběr bazénové vody 55
I.egionella - bazénová voda (neg. Nález) 220

6



Př č. 3_ZD_Návrh smlouvy o dílo

REHABILITAČNĹ VANA KYJOV s recirkulací - BAZÉNOVÁ VODA s a'erosolem
Bazénová voda dle Vyhl. NIŽ Č. 238/2011 Sb. -
mikrobiologie (počet kolonií 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) - l vzorek 209
Bazénová voda dle Vyhl.NIZ Č. 238/2011 Sb. -
chemie (dusičnany, pH, TOC, zákal) 228
Stafylococcus aur. - bazény 66
volný chlor 28
vázaný chlor 28
Odběr bazénové vody 55
Legionella — bazénová voda (ne*. Nález) 220

REHABILITACNI VANA VESELÍ NAD MORAVOU bez recirkulace - BAZÉNOVÁ
VODA s aerosolem
Bazénová voda dle Vyhl. MZ č. 238/2011 Sb. -
mikrobiologie (počet kolonií 36, E.coli,
Pseudomonas aer.) - l vzorek 209
Stafylococcus au r. - bazény 66
Odběr bazénové vody 55
Legionella - bazénová voda (neg. Nález) 220

Teplá užitková voda - kompletní rozbor (včetně legionelly), příl.č.2 Vyhl. č.
252/2004 Sb., 1 vzorek (1xročně)
Teplá užitková voda - Vyhl. 252/2004 Sb.,
příloha Č.2 - chemie 853 i
Teplá uŽitková voda - Vyhl. 252/2004 Sb.,
příloha Č.2 - mikrobiologie 325
Odběr vody 44
volný chlor 28

Napájecí voda pro sterilizátory - 1 vzorek (1xročně)
Anionty (bromičnany, chloritany, chlorečnany, !
chloristany, bromidy, fluoridy) l aniont
Konduktivita i

lBgwva

Kovy (Fe, Cd, Pb, SiO2) I kov

pH
Tvrdost (Ca, Mg,)

220
J4
25
105
14
110

7



Př č. 3_ZD Návrh smlouvy o dílo

"" AL":Trci-!É'OÍjll :.':), Cl- r':'? i:a É'ftl

l)í(: (, , ' "
'"\""'

Pitná voda - dle Vyhl. č. 252/2004 Sb., přil.č.5. krácený rozbor - 1 vzorek
Pitríá voda dle Vyhl. NIŽ Č. 252/2004 Sb. ,
příl.č.5 krácený rozbor - chemie 330
Pitná voda dle Vyhl. NIŽ Č. 252/2004 Sb. , '
příl.č.5 krácený rozbor - mikrobiologie 242
Odběr vody 44
volný chlor 28

Deml voda - napájecí voda (centr. Sterilizace, voda čištěná)
Anionty (bromičnany, chloritany, chloreČnany, !
chloristany, bromidy, fluoridy) - l aniont 220 j
konduktivita 14
Barva 25
Kovy (Fe, Cd, Pb, SiO2) - 1 prvek lOS
pH 14
Tvrdost (Ca, Mg,) 110

Hemodialýza ARO (cena za vzorek)
Endotoxiny (2xročně) subdodávka
Chemické vyŠetření dialyzační vody (2xročně) 165
Mikriobiologieké vyšetření destilovaně vody
(4xročně) 165
Odběr 88

Další ' '

Doprava (pauŠál)
i
i 120

Uvedené cenyjsou uvedeny v KČ bez DPH.

8


